1
1FT7 电机系列
高性能永磁同步伺服电机
宣传册  2012.08
Answers for industry.
Motors
5137-1FT7电机系列宣传手册-2013.indd   1 2013/3/12   10:39:37
2

永磁同步伺服电机
1FT7电机
额定 轴高 电机订货号 额定 额定 堵转 额定 堵转 极对数 转子转动
惯量
电源插
速度 功率 转矩 转矩 电流 电流 头尺寸
n rated SH Order No. P rated M rated M 0 I rated I 0 J
rpm mm Kw Nm Nm A A 10-4kgm2
自然冷却
1500 100 1FT7102-5AB7□ - 1□□□ 4.08 26 30 8 9 5 91.4 1.5
1FT7105-5AB7□ - 1□□□ 6.6 42 50 13 15 5 178 1.5
1FT7108-5AB7□ - 1□□□ 9.58 61 70 16 18 5 248 1.5
2000 80 1FT7082-5AC7□ - 1□□□ 2.39 11.4 13 4.9 5 5 26.5 1
1FT7084-5AC7□ - 1□□□ 3.54 16.9 20 8.4 9 5 45.1 1
1FT7086-5AC7□ - 1□□□ 4.71 22.5 28 9.2 10.6 5 63.6 1
100 1FT7102-5AC7□ - 1□□□ 5.03 24 30 10 12.5 5 91.4 1.5
1FT7105-5AC7□ - 1□□□ 7.96 38 50 15 18 5 178 1.5
1FT7108-5AC7□ - 1□□□ 10.5 50 70 18 25 5 248 1.5
3000 48 1FT7042-5AF7□ - 1□□□ 0.85 2.7 3 2.1 2.1 3 2.81 1
1FT7044-5AF7□ - 1□□□ 1.35 4.3 5 2.6 2.8 3 5.43 1
1FT7046-5AF7□ - 1□□□ 1.76 5.6 7 3.5 4 3 7.52 1
63 1FT7062-5AF7□ - 1□□□ 1.7 5.4 6 3.9 3.9 5 7.36 1
1FT7064-5AF7□ - 1□□□ 2.39 7.6 9 5.2 5.7 5 11.9 1
1FT7066-5AF7□ - 1□□□ 2.92 9.3 12 7.2 8.4 5 16.4 1
1FT7068-5AF7□ - 1□□□ 3.42 10.9 15 6.7 8.3 5 23.2 1
80 1FT7082-5AF7□ - 1□□□ 3.24 10.3 13 6.6 7.6 5 26.5 1
1FT7084-5AF7□ - 1□□□ 4.55 14.5 20 8.5 11 5 45.1 1
1FT7086-5AF7□ - 1□□□ 5.65 18 28 11 15.5 5 63.6 1.5
100 1FT7102-5AF7□ - 1□□□ 6.28 20 30 12 18 5 91.4 1.5
1FT7105-5AF7□ - 1□□□ 8.8 28 50 15 26 5 178 1.5
1FT7108-5AF7□ - 1□□□ 6.28 20 70 12 36 5 248 1.5
4500 48 1FT7046-5AH7□ - 1□□□ 1.32 3.6 7 4.7 8.1 3 7.52 1
63 1FT7066-5AH7□ - 1□□□ 2.55 6.1 12 7.5 13.6 5 16.4 1
80 1FT7082-5AH7□ - 1□□□ 3.77 8 13 7.8 12.3 5 26.5 1
1FT7084-5AH7□ - 1□□□ 4.82 11.5 20 10.1 15.6 5 45.1 1.5
1FT7086-5AH7□  - 1□□□ 4.71 10 28 10 22.4 5 63.6 1.5
6000 36 1FT7034-5AK7□ - 1□□□ 0.88 1.4 2 2.1 2.7 3 0.85 1
1FT7036-5AK7□ - 1□□□ 1.07 1.7 3 2.4 4 3 1.33 1
48 1FT7042-5AK7□ - 1□□□ 1.26 2 3 3 3.9 3 2.81 1
1FT7044-5AK7□ - 1□□□ 1.41 3 5 3.6 5.7 3 5.43 1
63 1FT7062-5AK7□ - 1□□□ 2.13 3.7 6 5.9 8.4 5 7.36 1
1FT7064-5AK7□ - 1□□□ 2.59 5.5 9 6.1 9 5 11.9 1
强迫风冷
2000 80 1FT7084-5SC7□ - 1□□□ 5.0 24 27 13.5 15 5 45 1.5
1FT7086-5SC7□ - 1□□□ 6.7 32 36 17 19.5 5 64 1.5
100 1FT7105-5SC7□ - 1□□□ 11.7 56 65 29 31 5 178 1.5
1FT7108-5SC7□ - 1□□□ 15.3 73 91 33 39 5 248 1.5
3000 80 1FT7084-5SF7□ - 1□□□ 7.2 23 27 18.5 21 5 45 1.5
1FT7086-5SF7□ - 1□□□ 9.1 29 36 24 29 5 64 1.5
100 1FT7105-5SF7□ - 1□□□ 15.1 48 65 35 45 5 178 3
1FT7108-5SF7□ - 1□□□ 18.8 60 91 38 57 5 248 3
4500 80 1FT7084-5SH7□ - 1□□□ 9.9 21 27 24.5 30.5 5 45 1.5
1FT7086-5SH7□ - 1□□□ 11.8 25 36 25 34 5 64 1.5
1FT紧凑型
5137-1FT7电机系列宣传手册-2013.indd   6 2013/3/12   10:39:47
1FT紧凑型
额定 轴高 电机订货号 额定 额定 堵转 额定 堵转 极对数 转子转动
惯量
电源插
速度 功率 转矩 转矩 电流 电流 头尺寸
n rated SH Order No. P rated M rated M 0 I rated I 0 J
rpm mm Kw Nm Nm A A 10-4kgm2
水冷
1500 100 1FT7102 - 5WB7□  - □□□□ 7.9 50 50 20.3 17.8 5 98.9 1.5
1FT7105 - 5WB7□  - □□□□ 14.1 90 90 29.5 28 5 191 1.5
1FT7108 - 5WB7□  - □□□□ 19.6 125 125 40.3 39 5 265 1.5
2000 80 1FT7082 - 5WC7□ -  1  □□□ 4.4 21 21 11 10.7 5 28.9 1.5
1FT7084 - 5WC7□ -  1  □□□ 7.33 35 35 17 16.5 5 48.3 1.5
1FT7086 - 5WC7□ -  1  □□□ 10.5 50 50 24 23 5 67.8 1.5
100 1FT7102 - 5WC7□ - □□□□ 10.4 49.5 50 29.3 25.5 5 98.9 1.5
1FT7105 - 5WC7□ - □□□□ 18.8 90 90 40.8 39 5 191 1.5
1FT7108 - 5WC7□ - □□□□ 26.2 125 125 47.5 45.3 5 265 3
3000 63 1FT7062 - 5WF7□  -  1  □□□ 3.1 10 10 7.8 7.4 5 8.1 1
1FT7064 - 5WF7□  -  1  □□□ 5 16 16 12.5 11.9 5 12.9 1
1FT7066 - 5WF7□ -  1  □□□ 6.2 19.6 20 14.4 14 5 17.7 1
1FT7068 - 5WF7□ -  1  □□□ 9.3 29.5 30 19.6 19 5 24.8 1
80 1FT7082 - 5WF7□ -  1  □□□ 6.28 20.5 21 16 16 5 28.9 1.5
1FT7084 - 5WF7□ -  1  □□□ 11 35 35 24.2 23 5 48.3 1.5
1FT7086 - 5WF7□ -  1  □□□ 15.4 49 50 36 34 5 67.8 1.5
100 1FT7102 - 5WF7□ -  1  □□□ 14.3 45.5 50 38.8 40 5 98.9 1.5
1FT7105 - 5WF7□ -  1  □□□ 24.8 79 90 49.5 53.2 5 164 3
1FT7108 - 5WF7□ -  1  □□□ 34.2 109 125 60 65 5 265 3
4500 63 1FT7066 - 5WH7□ -  1  □□□ 9.1 19.4 20 20.8 19.7 5 17.7 1
80 1FT7082 - 5WH7□ -  1  □□□ 8.95 19 21 23.9 24 5 28.9 1.5
1FT7084 - 5WH7□ -  1  □□□ 14.6 32 35 34.5 34.3 5 48.3 1.5
1FT7086 - 5WH7□ -  1  □□□ 20.3 43 50 38 40.5 5 67.8 1.5
6000 60 1FT7062 - 5WK7□ -  1  □□□ 5.8 9.2 10 12.7 12.5 5 8.1 1
1FT7064 - 5WK7□ -  1  □□□ 8.9 14.2 16 20 20.2 5 12.9 1
1FT高动态型
额定 轴高 电机订货号 额定 额定 堵转 额定 堵转 极对数 转子转动
惯量 (不
包括制动
器)
电源插
速度 功率 转矩 转矩 电流 电流 头尺寸
n rated SH Order No. P rated M rated M 0 I rated I 0 J
rpm mm Kw Nm Nm A A 10-4kgm2
强迫风冷
3000 63 1FT7065 - 7 S F 7□ -  1   □□□ 3.8 12 14 10.5 12 5 6.4 1.5
1FT7067 - 7 S F 7□ -  1   □□□ 4.4 14 17 13 15 5 8.3 1.5
80 1FT7085 - 7 S F 7□ -  1   □□□ 7.2 23 34 20 28 5 20.7 1.5
1FT7087 - 7 S F 7□ -  1   □□□ 10.4 33 48 29 40 5 27.4 1.5
4500 63 1FT7065 - 7SH7□ -  1   □□□ 5.2 11 14 13.5 16 5 6.4 1.5
1FT7067 - 7SH7□ -  1   □□□ 6.1 13 17 15 19 5 8.3 1.5
80 1FT7085 - 7SH7□ -  1   □□□ 8.2 17.5 34 22.5 40 5 20.7 1.5
1FT7087 - 7SH7□ - □□□□ 10.8 23 48 24 45 5 27.4 3
水冷
3000 63 1FT7065 - 7WF7□ -  1   □□□ 5.7 18 19 15 16 5 6.4 1.5
1FT7067 - 7WF7□ -  1   □□□ 7.4 23.5 25 21 22 5 8.3 1.5
80 1FT7085 - 7WF7□ -  1   □□□ 11.9 38 43 32 36 5 20.7 1.5
1FT7087 - 7WF7□ - □□□□ 16.0 51 61 43 51 5 27.4 3
4500 63 1FT7065 - 7WH7□ -  1   □□□ 7.8 16.5 19 20 22 5 6.4 1.5
1FT7067 - 7WH7□ -  1   □□□ 10.4 22 25 25 28 5 8.3 1.5
80 1FT7085 - 7WH7□ -  □□□□ 15.6 33 43 48 58 5 20.7 3
1FT7087 - 7WH7□ -  □□□□ 21.7 46 61 53 67 5 27.4 3
7
5137-1FT7电机系列宣传手册-2013.indd   7 2013/3/12   10:39:48